
 

 
./12

Městský úřad Kolín 
Odbor výstavby – stavební úřad 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolin.cz 
tel.: +420 321 748 231, fax: +420 321 720 911, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz 
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I 
 

Žadatel: Naše čj.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 
Obec Nová Ves I, IČ 00235580  
Václavské náměstí 22  
Nová Ves I  
280 02  Kolín 2 

Naše zn.: SU 6846/2017 
  
Počet listů: 12 
Příloh/listů: 1 
  
Vyřizuje: Šárka Nováková 
Telefon: 321 748 255 
E-mail: sarka.novakova@mukolin.cz 
  
Datum: 14.06.2017 

 

 

Pozemky 107/35, 107/1, 100/24, 1567/1, 1564/1, 97/2, 1580/2, 1615/1, 490/6, 490/8, 490/9, 1567/2, 1567/7, 
1567/4, 1567/6, 1/2, 1727, 1728, 1787, st. 74/1, st. 75, 1631/2, 1776, 1632/13, 1631/1 v k.ú. Nová Ves I 
Zvýšení bezpečnosti chodců v Nové Vsi I 

 

Rozhodnutí 

Dne 16.3.2017 podala Obec Nová Ves I, IČ 00235580, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02  Kolín 
2 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu: Zvýšení 
bezpečnosti chodců v Nové Vsi I na pozemcích 107/35, 107/1, 100/24, 1567/1, 1564/1, 97/2, 1580/2, 
1615/1, 490/6, 490/8, 490/9, 1567/2, 1567/7, 1567/4, 1567/6, 1/2, 1727, 1728, 1787, st. 74/1, st. 75, 1631/2, 
1776, 1632/13, 1631/1 v k.ú. Nová Ves I. Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební 
řízení ve výše uvedené věci. Usnesením č.j MUKOLIN/SU32157/17-novs zn. SU6846/2017ze dne 3.4.2017 
bylo rozhodnuto o spojení územního a stavebního řízení na uvedenou stavbu podle ustanovení § 140 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“). 

Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
"stavební zákon"), a dle ustanovení § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění a vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, ve spojeném územním a stavebním řízení přezkoumal žádost o územní 
rozhodnutí a stavební povolení na shora uvedenou stavbu na pozemcích: 107/35, 107/1, 100/24, 1567/1, 
1564/1, 97/2, 1580/2, 1615/1, 490/6, 490/8, 490/9, 1567/2, 1567/7, 1567/4, 1567/6, 1/2, 1727, 1728, 1787, 
st. 74/1, st. 75, 1631/2, 1776, 1632/13, 1631/1 v k.ú. Nová Ves I a na základě § 92 odst. 1 a § 115 odst. 1 
stavebního zákona vydává 

I. územní rozhodnutí o umístění stavby:  

Zvýšení bezpečnosti chodců v Nové Vsi I na pozemcích 107/35, 107/1, 100/24, 1567/1, 1564/1, 97/2, 
1580/2, 1615/1, 490/6, 490/8, 490/9, 1567/2, 1567/7, 1567/4, 1567/6, 1/2, 1727, 1728, 1787, st. 74/1, st. 75, 
1631/2, 1776, 1632/13, 1631/1 v k.ú. Nová Ves I 

Stavba obsahuje: 

Chodníky úseku A budou prováděny na  pozemích parc.č 1580/2, 1615/1, 490/6, 490/8, 490/9, 1/2, 1787, 
1632/13, k.ú. Nová Ves I. Celková délka chodníku je 329,82 m, šířka chodníku je s ohledem na silnici I/38 a 
stávající oplocení proměnná 1,50 – 2,00 m. Od km 0,200 00 je chodník od silnice I/38 oddělen stávajícím 
příkopem a trasa chodníku je vedena při oplocení stávající zástavby.  



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
2/12

Součástí výstavby je zřízení nového přechodu pro chodce v km 0,052 99, kdy pro bezpečný přechod chodců 
bude upravena délka přechodu na 7,00 m pomocí vysazených chodníkových ploch. Stávající přechod pro 
chodce v km 0,187 30 bude zrušen.  

Úsek B – komunikace pro pěší při silnici I/38 směr Poděbrady 

Chodníky úseku B budou prováděny na pozemcích parc.č. 1580/2, 1615/1, k.ú. Nová Ves I. Celková délka 
chodníku je 87,94 m, šířka chodníku je v celé délce konstantní 1,50 m.  

Úsek C – úprava prostranství u obecního úřadu 

Stavba úseku C jse prováděna na pozemcích parc.č. 1631/1, 1615/1, 1631/2, 1776, 1632/13, k.ú. Nová Ves 
I. Stávající stav řešené zpevněné plochy začíná být v současné době nevyhovující. Není dostatečně 
oddělena autobusová doprava od dopravy automobilové, stávající nástupiště nemá parametry pro bezpečný 
pohyb chodců, parkování probíhá neorganizovaně a vznikají kolizní body. Nový návrh se snaží výše 
uvedené nedostatky odstranit. Pro oddělení autobusové dopravy byla navržena autobusová zastávka vč. 
nástupiště dle ČSN 73 6425-1.  

Úsek D – komunikace pro pěší při silnici I/38 směr Kolín 

 Stavba úseku D  bude prováděna na pozemcích parc.č. 1567/1, 1615/1, 1564/1, 1567/2, 1567/7, 1567/4, 
1567/6, 1725, 1727, st. 74/1, st. 75, 1631/2, k.ú. Nová Ves I. Celková délka chodníku je 276,40 m, šířka 
chodníku je s ohledem na silnici I/38 a stávající zástavbu proměnná 1,80 – 2,00 m. Od km 0,194 00 je 
chodník od silnice I/38 oddělen zeleným pásem a trasa chodníku je vedena ve stávající trase chodníku. 

Úsek E – komunikace pro pěší při silnici I/38 směr Kolín  

Stavba úseku E bude prováděna na pozemcích parc.č. 1567/1, 1615/1, 97/2, k.ú. Nová Ves I.Celková délka 
chodníku je 60,40 m, šířka chodníku je ohledem na stávající šířkové možnosti v celé délce konstantní 1,50 
m.  

Úsek F – komunikace pro pěší při silnici III/32910 směr Kolín 

Stavba úseku F bude prováděna na pozemcích 100/24, 1567/1, 1564/1, k.ú. Nová Ves I. Celková délka 
chodníku je 82,71 m, šířka chodníku je v celé délce konstantní 1,50 m. 

Úsek G – komunikace pro pěší při silnici III/32910 směr Kolín 

Stavba úseku G bude prováděna na pozemcích parc.č. 100/24, 107/1, k.ú. Nová Ves I. Celková délka 
chodníku je 95,43 m, šířka chodníku je v celé délce konstantní 1,50 m.  

Úsek H – komunikace pro pěší při silnici III/32910 směr Kolín 

 Stavba úseku H bude prováděna na pozemcích parc.č. 1567/1, 107/35, k.ú. Nová Ves I. Celková délka 
chodníku je 93,22 m, šířka chodníku je v celé délce konstantní 1,50 m.  

 

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích 107/35, 107/1, 100/24, 1567/1, 1564/1, 97/2, 1580/2, 1615/1, 
490/6, 490/8, 490/9, 1567/2, 1567/7, 1567/4, 1567/6, 1/2, 1727, 1728, 1787, st. 74/1, st. 75, 1631/2, 
1776, 1632/13, 1631/1 v k.ú. Nová Ves I, jak je zakresleno v situačním výkresu v měřítku 1:250, 
který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

 

Označení účastníka řízení podle § 85 stavebního zákona a § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 
platném znění (dále jen "správní řád"): 

Obec Nová Ves I, IČ 00235580, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02  Kolín 2 

 

II. stavební povolení 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
3/12

Zvýšení bezpečnosti chodců v Nové Vsi I na pozemcích 107/35, 107/1, 100/24, 1567/1, 1564/1, 97/2, 
1580/2, 1615/1, 490/6, 490/8, 490/9, 1567/2, 1567/7, 1567/4, 1567/6, 1/2, 1727, 1728, 1787, st. 74/1, st. 75, 
1631/2, 1776, 1632/13, 1631/1 v k.ú. Nová Ves I 

Stavba je pro velký rozsah rozdělena na jednotlivé úseky A – H.  

Úsek A – komunikace pro pěší při silnici I/38 směr Poděbrady 

Chodníky úseku A budou prováděny na  pozemích parc.č 1580/2, 1615/1, 490/6, 490/8, 490/9, 1/2, 1787, 
1632/13, k.ú. Nová Ves I. Celková délka chodníku je 329,82 m, šířka chodníku je s ohledem na silnici I/38 a 
stávající oplocení proměnná 1,50 – 2,00 m. Od km 0,200 00 je chodník od silnice I/38 oddělen stávajícím 
příkopem a trasa chodníku je vedena při oplocení stávající zástavby.  

Součástí výstavby je zřízení nového přechodu pro chodce v km 0,052 99, kdy pro bezpečný přechod chodců 
bude upravena délka přechodu na 7,00 m pomocí vysazených chodníkových ploch. Stávající přechod pro 
chodce v km 0,187 30 bude zrušen.  

Příčný sklon chodníku bude proveden min. 0,5 % max. 2 %. Odvodnění chodníku a vjezdů je uvažováno v 
první části podélnými a příčnými sklony vyspádovanými ke stávajícím uličním vpustem v druhé části bude 
pomocí podélných a příčných sklonů navedena dešťová voda do stávajícího příkopu, ve třetí části bude 
dešťová voda svedena do přilehlé zeleně a stávajícího příkopu.  

Součástí výstavby je zhotovení silničního dopravně bezpečnostního zábradlí v délce 34,90 m.  

Dále bude nutné zatrubnění příkopu v prostorech vjezdů vč. zřízení čel propustků. Podrobnější návrh 
zpevněných ploch je patrný z výkresové dokumentace. 

 

Úsek B – komunikace pro pěší při silnici I/38 směr Poděbrady 

Chodníky úseku B budou prováděny na pozemcích parc.č. 1580/2, 1615/1, k.ú. Nová Ves I. Celková délka 
chodníku je 87,94 m, šířka chodníku je v celé délce konstantní 1,50 m.  

Příčný sklon chodníku bude proveden min. 0,5 % max. 2 %. Odvodnění chodníku a vjezdů je uvažováno do 
přilehlé zeleně a stávajícího příkopu.  

Součástí návrhu je výsadba nových stromů a zeleně. Podrobnější návrh zpevněných ploch je patrný 
z výkresové dokumentace. 

 

Úsek C – úprava prostranství u obecního úřadu 

Stavba úseku C jse prováděna na pozemcích parc.č. 1631/1, 1615/1, 1631/2, 1776, 1632/13, k.ú. Nová Ves 
I. Stávající stav řešené zpevněné plochy začíná být v současné době nevyhovující. Není dostatečně 
oddělena autobusová doprava od dopravy automobilové, stávající nástupiště nemá parametry pro bezpečný 
pohyb chodců, parkování probíhá neorganizovaně a vznikají kolizní body. Nový návrh se snaží výše 
uvedené nedostatky odstranit. Pro oddělení autobusové dopravy byla navržena autobusová zastávka vč. 
nástupiště dle ČSN 73 6425-1.  

Dále byla navržena nová parkovací stání o celkovém počtu 12 míst (11+1 pro osobu těžce pohybově 
postiženou), byly upraveny trasy komunikací pro pěší pro bezpečný přesun chodců a upravena zpevněná 
plocha z asfaltobetonu.  

Jako nezbytné je třeba dočasně odstranit stávající zastávkový přístřešek, který bude po provedení nových 
zpevněných ploch znovu osazen na nové místo – viz. Situace.  

Výjezd z prostranství byl z důvodu stávající zástavby zachován přes dopravní zrcadlo. Výjezd z prostranství 
na silnici I/38 byl ověřen vlečnými křivkami dle TP 171, jako směrodatné vozidlo bylo použito vozidlo na svoz 
komunálního odpadu délky 9,90 m.  

Součástí návrhu je výsadba nových stromů a zeleně.   

Příčný sklon jednotlivých komunikací bude proveden min. 0,5 % max. 2,5%. Pro odvedení dešťových vod ze 
zpevněných ploch bylo s ohledem na stávající dešťovou kanalizaci zvoleno v celém prostranství povrchové. 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
4/12

Nové plochy budou pomocí podélných a příčných sklonů  k betonovým žlabům, které odvedou dešťové vody 
k nově vybudované uliční vpusti a budou napojeny na stávající kanalizaci. Dešťové vody z chodníků budou 
z části likvidovány do přilehlé zeleně. Dešťové vody na začátku úseku budou odvedeny do stávající uliční 
vpustě, která bude opravena a výškově usazena do nové nivelety.  

Před obecním úřadem se nachází stávající přechod pro chodce, který bude řádně osvětlen (osvětlení řeší 
SO 401 Veřejné osvětlení). Součástí výstavby je úprava stávajícího přechodu pro chodce u obecního úřadu, 
kdy pro bezpečný přechod chodců bude upravena délka přechodu na 7,00 m pomocí vysazených 
chodníkových ploch.  

Před budovou obecního úřadu bude osazen nový olostr. Podrobnější návrh zpevněných ploch je patrný 
z výkresové dokumentace. 

Úsek D – komunikace pro pěší při silnici I/38 směr Kolín 

 Stavba úseku D  bude prováděna na pozemcích parc.č. 1567/1, 1615/1, 1564/1, 1567/2, 1567/7, 1567/4, 
1567/6, 1725, 1727, st. 74/1, st. 75, 1631/2, k.ú. Nová Ves I. Celková délka chodníku je 276,40 m, šířka 
chodníku je s ohledem na silnici I/38 a stávající zástavbu proměnná 1,80 – 2,00 m. Od km 0,194 00 je 
chodník od silnice I/38 oddělen zeleným pásem a trasa chodníku je vedena ve stávající trase chodníku. 

Příčný sklon chodníku bude proveden min. 0,5 % max. 2 %. Odvodnění chodníku a vjezdů je uvažováno v 
první části odvodňovacím systémem KerbDrain, který bude zaústěn do nově navržené horské vpustě a ve 
druhé části do přilehlé zeleně.   

Součástí výstavby je zhotovení silničního dopravně bezpečnostního zábradlí v délce 79,15 m.  

Součástí výstavby je zřízení nového přechodu pro chodce v km 0,052 03, kdy pro bezpečný přechod chodců 
bude upravena délka přechodu na 7,00 m pomocí vysazených chodníkových ploch. Stávající přechod pro 
chodce bude zrušen. Druhý, nově navržený, přechod pro chodce se nachází mezi úseky D a E a je navržen 
přes silnici III/32910. S ohledem na umístění přechodu před křižovatkou bylo žádoucí zřízení ochranného 
ostrůvku pro dodržení max. délky přechodu. Umístění ochranného ostrůvku bylo prověřeno vlečnými 
křivkami dle TP 171, pro průjezd byla zvolena návěsová souprava délky 16,50 m.  

V km 0,240 64 byla na požadavek objednatele navržena 1 lavička s odpadkovým košem.  

Na konci úseku bude třeba zatrubnit stávající příkop betonovými troubami a zhotovit nové čelo propustku. 
Podrobnější návrh zpevněných ploch je patrný z výkresové dokumentace. 

Úsek E – komunikace pro pěší při silnici I/38 směr Kolín  

Stavba úseku E bude prováděna na pozemcích parc.č. 1567/1, 1615/1, 97/2, k.ú. Nová Ves I.Celková délka 
chodníku je 60,40 m, šířka chodníku je ohledem na stávající šířkové možnosti v celé délce konstantní 1,50 
m.  

Pro bezpečný pohyb chodců bylo nutné oddělit stávající příkop od pěších tras betonovou palisádou, která 
bude dále doplněna silničním dopravně bezpečnostním zábradlím v délce 42,45 m.  

Příčný sklon chodníku bude proveden min. 0,5 % max. 2 %. Odvodnění chodníku a vjezdů je uvažováno do 
přilehlé zeleně a stávajícího příkopu.  

Dále bude nutné zatrubnění příkopu v prostorech vjezdů vč. zřízení čel propustků.  

V místech budoucího přechodu pro chodce je nutné rozšíření jízdního pruhu silnice III/32910 s důvodu 
zachování bezpečného průjezdu návěsové soupravy. Podrobnější návrh zpevněných ploch je patrný z 
výkresové dokumentace. 

 

Úsek F – komunikace pro pěší při silnici III/32910 směr Kolín 

Stavba úseku F bude prováděna na pozemcích 100/24, 1567/1, 1564/1, k.ú. Nová Ves I. Celková délka 
chodníku je 82,71 m, šířka chodníku je v celé délce konstantní 1,50 m. 

 Příčný sklon chodníku bude proveden min. 0,5 % max. 2 %. Odvodnění chodníku a vjezdů je uvažováno do 
přilehlé zeleně a stávajícího příkopu. Na začátku úseku budou potřeba drobné úpravy na stávající dešťové 
kanalizaci a příkopu.  



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
5/12

V místech křížení chodníku se stávajícími místními komunikacemi jsou zhotovena jednotlivá místa pro 
přecházení.   

V km 0,011 88 byla na požadavek objednatele navržena 1 lavička s odpadkovým košem.  

Součástí návrhu je výsadba nových stromů a zeleně. Podrobnější návrh zpevněných ploch je patrný z 
výkresové dokumentace. 

 

Úsek G – komunikace pro pěší při silnici III/32910 směr Kolín 

Stavba úseku G bude prováděna na pozemcích parc.č. 100/24, 107/1, k.ú. Nová Ves I. Celková délka 
chodníku je 95,43 m, šířka chodníku je v celé délce konstantní 1,50 m.  

Příčný sklon chodníku bude proveden min. 0,5 % max. 2 %. Odvodnění chodníku a vjezdů je uvažováno do 
přilehlé zeleně a stávajícího příkopu.  

V místech křížení chodníku se stávajícími místními komunikacemi jsou zhotovena jednotlivá místa pro 
přecházení.   

Součástí návrhu je výsadba nových stromů a zeleně. Podrobnější návrh zpevněných ploch je patrný z 
výkresové dokumentace. 

 

Úsek H – komunikace pro pěší při silnici III/32910 směr Kolín 

 Stavba úseku H bude prováděna na pozemcích parc.č. 1567/1, 107/35, k.ú. Nová Ves I. Celková délka 
chodníku je 93,22 m, šířka chodníku je v celé délce konstantní 1,50 m.  

Příčný sklon chodníku bude proveden min. 0,5 % max. 2 %. Odvodnění chodníku a vjezdů je uvažováno do 
přilehlé zeleně a stávajícího příkopu.  

V místech křížení chodníku se stávajícími místními komunikacemi jsou zhotovena jednotlivá místa pro 
přecházení.   

Součástí návrhu je výsadba nových stromů a zeleně. Podrobnější návrh zpevněných ploch je patrný z 
výkresové dokumentace. 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Ondřej Pavelka, 
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT 0013394  a která je přílohou tohoto rozhodnutí; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant 
odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované 
projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a 
ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí 

2. Stavba bude provedena na pozemcích parc.č. 107/35, 107/1, 100/24, 1567/1, 1564/1, 97/2, 1580/2, 
1615/1, 490/6, 490/8, 490/9, 1567/2, 1567/7, 1567/4, 1567/6, 1/2, 1727, 1728, 1787, st. 74/1, st. 75, 
1631/2, 1776, 1632/13, 1631/1 v k.ú. Nová Ves I 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy a zajistit ochranu 
zdraví a života osob na staveništi. 

4. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby, v platném znění. 

5. Časový plán: Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

6. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je třeba 
ponechat na místě stavby do kolaudace stavby. 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
6/12

7. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu 
provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

8. Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi 
dle § 178 - § 183 stavebního zákona. 

9. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 
sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

10. Stavbu bude provádět fyzická nebo právnická osoba s oprávněním vydaným podle živnostenského 
zákona č. 455/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů tj. vázaná živnost „provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“. Stavebník sdělí písemně stavebnímu úřadu před zahájením prací dodavatele 
stavby, včetně jeho oprávnění a termín započetí stavby. 

11. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro provedení 
kontrolní prohlídky stavby:  

- Závěrečná kontrolní prohlídka 
Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu oznámit.  

12. Před ukončením stavby ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního zákona stavebník 
požádá o kolaudační souhlas. K žádosti bude doloženo náležitostmi podle § 121 stavebního zákona. 

13. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména: 

a. dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně, 
b. popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 

c. geometrický plán zaměření stavby, 

d. stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 

e. výsledky předepsaných zkoušek a to zejména: 

- vytyčovací výkres stavby, 

- geometrický plán stavby, 
14. Při realizaci stavby budou splněny podmínky uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů státní 

správy: 
-  Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 10.3.2017, č.j. Ko/212-2016-Ny 

1. Výstavbou chodníků, přechodu pro chodce a chodníkové čekací plochy nedojde k zúženi 
stávající vozovky silnice I/38 a budou zachovány dva jízdní pruhy minimálně 3,50 m pro každý 
směr jízdy. 

2. Musí být zajištěno řádné odvodnění komunikace I. Třídy včetně nových částí tak, aby 
nedocházelo ke škodám na majetku ŘSD ČR nebo majetku jiných osob ( následně součástí 
dokumentace skutečného provedení stavby bude evidence odtokových plánů zpracovaná 
v souladu s předpisem „B1 předpis pro tvorbu odtokových plánů v rámci ŘSD ČR 

3. Odvedení povrchových vod z MK a sjezdů bude mimo těleso silnic I.třídy 
4. Přechod pro chodce bude zřízen dle požadavků ČSN 736110 a TP 65 
5. Investor požádá Krajský úřad Stř. kraje, odbor dopravy, Zborovská 11 Praha 5 – Smíchov o 

vydání zvláštního užívání silnice I.třídy práce s tím spojené. 
6. Dopravní omezení a dopravní značení bude schváleno DI PČR a stanoveno Krajským úřadem 

Stř, kraje. 
7. Veřejné osvětlení nebude součástí a ni příslušenství silnice I/38, rekonstrukce sítí (VO)bude 

provedena podélným výkopem mimo vozovku. 
8. Před zahájením stavby uzavře investor s ‚RSD ČR smlouvu nájemní. 
9. Součástí a příslušenství silnic I.třídy budou výhradně objekty, které slouží pouze pro potřeby 

silnic I.třídy. 
10. Během stavby nebude na vozovku silnice I/38 ukládán žádný výkopový ani stavební materiál. 
11. Nakládání s vegetací případné vegetační úpravy budou v souladu s PGŘ č. 38/2015 vč. zajištění 

stanoviska specialisty ŘSD ČR. 
12. Veškeré případné související investice budou hrazeny z prostředků investora. 
13. V průběhu zpracování požadujeme dokumentaci v dalším stupni projednat s OSTPP (ŘSD ČR) a 

majetkovým správcem silnic I/38 Závod Praha. 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
7/12

14. Před zahájením stavby zažádá investor správce dotčené silnice a protokolární předání dotčeného 
úseku do zvláštního užívání a po dokončení stavby o zpětné převzetí. 

 
- Městský úřad Kolín, odbor dopravy ze dne 15.12.2016, č.j. MUKOLIN/OD116108/16-noj 

Po realizaci stavby chodníků nesmí být zhoršeny odtokové podmínky tělesa silnice III. třídy - 
odvodnění chodníků nesmí být svedeno na tuto komunikaci, odvodnění silnice III/32910 musí 
být svedeno buď do kanalizace povrchových vod nebo bude zachováno odvodnění silnice 
III.třídy do silničního příkopu, resp. zel. pásu. V místě, kde nový chodník přiléhá přímo k tělesu 
silnice III/32910 bude po provedení stavby chodníků povrch silnice III. třídy k chodníkovým obrubám 
doasfaltován (včetně zalití spojovací spáry asfaltovou emulzí), resp. doplněn podle požadavků a 
podmínek vlastníka silnic III. třídy zastoupeného správcem komunikací Krajskou správou a 
údržbou silnic přísp. org.  Při vlastní stavbě chodníků nebude na silnici III. třídy ukládán 
výkopový ani stavební materiál. Případné znečištění vozovky bude neprodleně odstraněno. 
 
Upozorňujeme, že při projektování stavby chodníků - místních komunikací IV. třídy je nutné dodržet 
požadavky na stavbu místních komunikací uvedených v české technické normě: ČSN 73 6110 – 
projektování místních komunikací a dalších souvisejících technických norem a to nejen            
na stavbu chodníků, ale z hlediska bezpečnosti provozu také při projektování – realizaci nového 
přechodu pro chodce včetně středového ostrůvku na silnici III/32910, aby nebyl nijak ohrožen ani 
omezen průjezd touto částí komunikace, resp. průjezd blízkou křižovatkou se silnicí I/38 pro veškerou 
dopravu tzn. i nákladní a autobusovou (dostatečně široké jízdní pruhy, dostatečné oblouky pro průjezd 
křižovatkou).      
 
V případě, že realizace stavby chodníků bude vyžadovat dočasné omezení plynulosti silničního 
provozu na silnici III. třídy v obci Nová Ves I. je nutné před zahájením stavebních prací podat 
zdejšímu odboru dopravy žádost o stanovení přechodné úpravy dopravního značení, jejíž součástí 
musí být návrh přechodné úpravy provozu doložený stanoviskem orgánu Policie ČR. 
 
Tato stavba chodníků se dále bezprostředně dotkne zájmů ochrany i silnice I. třídy č. I/38, pro kterou 
je silničním správním úřadem Odbor dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje a správcem 
Ředitelství silnic a dálnic ČR – správa Praha, proto předpokládáme, že stanovisko k projektové 
dokumentaci stavby vydá tento příslušný silniční správní úřad, popř. správce komunikace.  
 
 

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne 21.11.2016, č.j. KO-1603-
2/2016/PD 

 
V průběhu výkopových prací je nutné řádně označit objížďky, zajistit dostatečně únosné můstky pro 
min. únosnost 80 kN a požární technice umožnit příjezd a průjezd ke všem objektům, které se 
v lokalitě dotčené stavbou nacházejí a zajistit přístup k venkovním hydrantům a ovládacím 
armaturám inženýrských sítí. Investor zašle kopii rozhodnutí o uzavření místních komunikací 
případně omezení provozu na komunikacích, včetně situačního plánku a stanovením objízdných tras 
na HZS Stř. kraje, územní odbor Kolín, Polepská 634, 280 02 Kolín, 15 dní předem. 
 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje ze dne 12.4.2017, č.j. 2334/17/KSÚS/KHT/KUT            
 
1) Výstavba chodníků v obci Nová Ves I, se našich zájmů dotkne pouze v blízkosti silnice III/32910, 

p.p.č. 1567/1 v k.ú. Nová Ves I. Po dokončení stavby bude chodník umístěný na p.p.č. 1567/1 
v k.ú. Nová Ves I oddělen a Obec Nová Ves I požádá Středočeský kraj prostřednictvím KSÚS 
SK, p.o. o převod nově vzniklého pozemku z p.č. 1567/1 do majetku Obce Nová Ves I. 

2) Při stavbě chodníku nebude zmenšen jízdní profil silnice III/329108. Bude zachvován silniční 
příkop, případně zelený pás mezi chodníkem a silnici III/32910. Při stavbě nebude zasahováno 
do tělesa silnice. Stávající vjezdy k rodinným domům budou na silnici III/32910 napojeny přes 
snížený silniční obrubník. Vjezdy budou zatrubněny, troubami o min. světlosti trub 400 mm, 
s obetonovanými čely.      



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
8/12

3) Stavbou chodníku nesmí dojít zhoršení v odvodnění silnice III/32910. Souhlasíme s odvodněním 
části do dešťové kanalizace, pomocí uličních vpustí a z části do silničního příkopu. Při výstavbě 
nesmí dojít k narušení provozu na přilehlé komunikaci. 

4) Při případných úpravách komunikace provede investor na vlastní náklady opatření /např. 
vyrovnání výškové nivelety/ tak, aby nebyla narušena bezpečnost a plynulost silničního provozu. 

5) Po ukončení stavby bude okolní terén uveden do původního stavu. 
6) V průběhu realizace stavby nesmí docházet ke znečišťování nebo poškozování komunikace 

III/32910. Případné znečištění nebo poškození musí být neprodleně odstraněno a silnice 
uvedena do původního stavu. 

7) Křížení veřejného osvětlení se silnicí III/32910 bude provedeno podvrtem nebo protlakem, bez 
poškození povrchu komunikace. Hloubka uložení vedení VO, bude 1,2 m pod stávající niveletou 
vozovky. Startovací (kontrolní) jámy budou umístěny mimo zpevněnou část vozovky. V souběhu 
se silnicí III/32910, bude vedení VO uloženo za vnější hranou silničního příkopu, v pozemku 
Obce Nová Ves I nebo v pozemku, který  po dokončení stavby přejde do vlastnictví Obce Nová 
Ves I. Stožáry VO budou umístěny tak, aby nebyla snížena bezpečnost silničního provozu a 
svým svitem neoslňovaly projíždějící vozidla.  

8) Do zahájení stavebních prací  bude uzavřena mezi investorem stavby a Středočeským krajem – 
zastoupeným KSÚS SK  smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
V příloze Vám zasíláme formulář, který po vyplnění bude sloužit jako podklad pro uzavření 
smlouvy. Vyplněný formulář, zašlete zpět na naši výše uvedenou adresu.  

9) Před zahájením stavebních prací v silničním tělese bude uhrazena  faktura za zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., směrnice kraje a  ceníku-. 

10) Před zahájením stavebních prací v silničním tělese dojde k protokolárnímu předání silnice, 
 po  ukončení stavebních prací v silničním tělese  bude dotčená část silnice protokolárně 
 předána zpět  KSÚS SK.  

11) Záruční doba na povrchy silnic bude stanovena v délce 60 měsíců ode dne předání. 
12) Podmínkou vstupu do silničního tělesa bude povolení zvláštního užívání silnice, vydaného  

 Odborem dopravy MěÚ Kolín. 
13) Nový silniční ostrůvek v místě nového přechodu pro chodce, v blízkosti křižovatky silnic I/38 

 a III/32910, musí být umístěn tak, aby všechna vozidla mohla daným místem bezpečně 
 projíždět. 

14) Nové dopravní značení musí být odsouhlaseno Polici ČR – DI Kolín a odborem Dopravy 
 MěÚ Kolín-  

 
- Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 24.4.2017, č.j. 

MUKOLIN/OZPZ34542/17-TV 
 

a) Z hlediska nakládání s odpady (vyřizuje Zemanová, tel. 321 748 342): nemáme námitek                        
za podmínky, že s odpady, které vzniknou realizací akce, bude nakládáno v souladu se zák.               
č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Upozorňujeme, že zemina a jiné přírodní 
materiály vytěžené během stavební činnosti se stávají odpadem, pokud nebudou použity v 
přirozeném stavu v místě stavby. Po ukončení prací požadujeme předložit specifikaci druhů 
a množství odpadů vzniklých v průběhu realizace akce a doložit způsob jejich odstranění. 

 
e) Z hlediska ochrany přírody a krajiny (vyřizuje Felixová, tel. 321 748 337): projekční kancelář             

by měla zvážit použití Pyrus calleryana ′Chanticleer′ k novým výsadbám. Jejich výsadbu 
považujeme za nevhodnou z důvodu opadu plodů na chodníky a komunikace.  

 K realizaci stavby máme následující připomínky: 
 Vzhledem k možnosti výskytu dřevin rostoucích mimo les v okolí stavby upozorňujeme                    

na ustanovení § 7 odst. 1 zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v 
platném znění, ve kterém je uvedeno, že dřeviny jsou chráněny před poškozováním a 
ničením, pokud se  na ně nevztahuje ochrana přísnější (např. památné stromy). 

 Z tohoto důvodu požadujeme při realizaci stavby postupovat v souladu                          
s ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích. 

 
- Státní pozemkový úřad ze dne 16.1.2017, č.j. SPU039368/2017 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
9/12

Žadatel uzavře s SPˇU, před vlastní realizací stavby, speciální nájemní smlouvu pro nezemědělské 
účely a po ukončení stavební činnosti obratem požádá o převod tohoto pozemku. 

 

Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. 

Označení účastníka řízení podle § 109 stavebního zákon a § 27 správního řádu: 

Obec Nová Ves I, IČ 00235580, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02  Kolín 2 

Odůvodnění: 

Dne 16.3.2017 podal Obec Nová Ves I, IČ 00235580, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02  Kolín 2 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno. 

Stavební úřad opatřením ze dne 3.4.2017 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům řízení, 
dotčeným orgánům a veřejnosti a upozornil je v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona na lhůtu pro 
podání závazných stanovisek, námitek a připomínek. 

Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. V případě 
nepřítomnosti zástupců jednotlivých dotčených orgánů při jednání byla použita jejich původní stanoviska 
předložená k návrhu. 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění odpovídá 
hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu 
stanoveným vyhláškou č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, v platném znění i předpisům, 
které stanoví hygienické a protipožární podmínky. 

Umístění stavby je v souladu se závaznou i směrnou částí schválené územně plánovací dokumentace. 

V provedeném spojeném územním a stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o 
stavební povolení z hledisek uvedených v § 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s 
dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně 
omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 

 

K žádosti bylo dále doloženo: 
- 3 x projektová dokumentace, kterou Ing. Ondřej Pavelka, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby 

ČKAIT 0013394 
- Rekonstrukce veřejného osvětlení, které vypracoval Jiří Biško, autorizovaný technik pro technologická 

zařízení stavby, ČKAIT 0009622 
Závazná stanoviska a vyjádření: 

- ČEZ Distribuce a.s., ze dne 2.10.2016, č.j. 1089917902 – vyjádření k dokumentaci 
- ČEZ Distribuce a.s., ze dne 19.10.2016, č.j. 0100646235 
- ČEZ ICT Services a.s, ze dne 19.10.2016, č.j. 0200513283 
- ČEPRO a.s., ze dne 15.11.2016, č.j. 8043/16 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 8.11.2016, ze dne 19.10.2016,  č.j. 736266/16  
- Ústav archeologické památkové péče středních Čech ze dne 23.11.2016, č.j. 4648/2016 
- Městský úřad Kolín ze dne 1.11.2016, č.j. MUKOLIN/OZPZ116111/16-Tv ze dne 1.11.2016 
- Krajské ředitelství Policie Středočského kraje, územní odbor Kolín ze dne 15.12.2016, č.j. 

KRPS_361541-1/ČJ-2016-010406/DOŽ 
- VODOS s.r.o., ze dne 20.10.2016, č.j. 016070031802 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, ze dne 7.12.2016, č.j. 7439/16/KSÚS/KHT/KUT 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 10.3.2017, č.j. Ko/212-2016-Ny 
- Městský úřad Kolín, odbor dopravy ze dne 15.12.2016, č.j. MUKOLIN/OD116108/16-noj 
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne 21.11.2016, č.j. KO-1603-

2/2016/PD 
- GridServices s.r.o., ze dne 19.10.2016, č.j. 5001396737 
- Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany ze dne 23.11.2016, č.j. 57678/2016-8201-OÚZ- 

PCE 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje ze dne 12.4.2017, č.j. 2334/17/KSÚS/KHT/KUT            



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
10/12

- Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 24.4.2017, č.j. 
MUKOLIN/OZPZ34542/17-TV 

- Státní pozemkový úřad ze dne 16.1.2017, č.j. SPU039368/2017 
- Souhlas se stavbou – p. Kubišta ze dne 28.3.2017 
- Ředitelství silnic a dálnic – smlouva o právu provést stavbu ze dne 4.4.2017 

 

Okruh účastníků řízení byl vymezen shodně pro územní i stavební řízení následovně: 
- podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

 Obec Nová Ves I, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02 Kolín 

 
- podle § 85 odst. 2 stavebního zákona 

Petr Kubišta, Václavské náměstí 20, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Obec Nová Ves I, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, DS: OVM, visbtux 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, Praha 4 - Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO_R, zjq4rhz 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 
150 00 Praha 5, DS: PO_R, a6ejgmx 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
VODOS s.r.o., Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín 2 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Vlastníci pozemku: 
3/2, st. 209, st. 359, 490/7, 490/5, st. 230, st. 265, st.3, st. 117, 3/4, st. 2, 1/1, 490/4, 1/2, 1787,  St. 327, 
466/3, 466/4, 466/5, st. 513, St. 15/1, st. 15/2, st. 159, st. 57/1, 73/3, 1753,st. 56/1, st. 55, st. 54, st. 15, st. 
53/1, st. 52, St. 151, 1549/2, 1567/5, 1567/5, 1549/3, 1549/9, 1549/10, st. 1, st. 131, 1559, st. 73/1, st. 68, 
97/3, st. 207, st. 220, st. 204, 112/16, 112/15, 112/2, 107/13, 107/24, st. 326, St. 271, 100/1, st. 296, st. 291, 
vše k.ú. Nová Ves I 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o územním rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor 
regionálního rozvoje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek a to zejména vůči stavebnímu povolení. 
Jestliže bude odvoláním napadeno pouze územní rozhodnutí, nenabude stavební povolení právní moci 
dříve, než nabude právní moci rozhodnutí o odvolání proti územnímu rozhodnutí. 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 
Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání stavby na 
území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti: 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné 
obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 
platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací 
rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v 
době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 
platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu uží pro tvor 

 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
11/12

vání stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k 
jejich konzumaci. 

Proti rozhodnutí o stavebním povolení se lze odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor 
dopravy, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a 
přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 
moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka 
podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. Stavební 
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení 
svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s 
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

 
Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí postupuje stavební úřad podle ustanovení § 92 odst. 4 
stavebního zákona a po dni nabytí právní moci stavebního povolení podle ustanovení § 115 odst. 3 
stavebního zákona. 
Doba platnosti společného rozhodnutí je 2 roky. Pro prodloužení jeho platnosti se uplatní § 115 odst. 4 
stavebního zákona obdobně. 

 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 
Šárka Nováková, v. r.  
referent 
oprávněná úřední osoba 
 

 

 

 

Příloha pro žadatele: 
Ověřená projektová dokumentace stavby 

 

 

 
Rozdělovník: 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 25727/17-novs 

 
12/12

Účastníci řízení: 
Petr Kubišta, Václavské náměstí 20, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Datová schránka: 
Obec Nová Ves I, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, DS: OVM, visbtux 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, Praha 4 - Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO_R, zjq4rhz 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 
150 00 Praha 5, DS: PO_R, a6ejgmx 
 
 
Ostatní účastníci řízení:  
(veřejnou vyhláškou podle § 144 zákona č .500/2004 Sb., správní řád): 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
VODOS s.r.o., Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín 2 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Vlastníci pozemku: 
3/2, st. 209, st. 359, 490/7, 490/5, st. 230, st. 265, st.3, st. 117, 3/4, st. 2, 1/1, 490/4, 1/2, 1787,  St. 327, 
466/3, 466/4, 466/5, st. 513, St. 15/1, st. 15/2, st. 159, st. 57/1, 73/3, 1753,st. 56/1, st. 55, st. 54, st. 15, st. 
53/1, st. 52, St. 151, 1549/2, 1567/5, 1567/5, 1549/3, 1549/9, 1549/10, st. 1, st. 131, 1559, st. 73/1, st. 68, 
97/3, st. 207, st. 220, st. 204, 112/16, 112/15, 112/2, 107/13, 107/24, st. 326, St. 271, 100/1, st. 296, st. 291, 
vše k.ú. Nová Ves I 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 12 Kolín 
Obecní úřad Nová Ves I, Václavské nám. 22, 280 02 Kolín 2 
Datová schránka: 
HZS Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, 280 00 Kolín, DS: OVM_R, xjjhpq3 
Policie České republiky, Dopravní inspektorát Kolín, Václavská 11, 280 00 Kolín III, DS: OVM, 2dtai5u 
 
K vyvěšení: 
Městský úřad Kolín, kancelář úřadu, oddělení hospodářské správy, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 01 Kolín  
Obecní úřad Nová Ves I 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:…………………..     Sejmuto dne:…………………… 
 
 
 
 
 
 

…………………… 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 
 
 
Městský úřad Kolín, kancelář úřadu, oddělení hospodářské správy, Obecní úřad Nová Ves I vyvěsí toto 
rozhodnutí na úřední desce a zároveň zveřejní na internetových stránkách MěÚ Kolín a Obce Nová Ves I 
jeho vyvěšení a sejmutí potvrdí. Po stanovené lhůtě zašle potvrzené rozhodnutí zpět na stavební úřad.  
 

 


		2017-06-15T09:42:36+0200
	Šárka Nováková




